

حساب / سیستم بانکی

هر کسی که درآمدی دارد و باید صورتحساب پرداخت کند نیاز به یک حساب بانکی یا پستی دارد. برای خرید کارت بانکی و یا کارت اعتباری به طور گسترده استفاده می شود.

حساب

تقریباً هر کسی که در سوئیس ساکن است یک حساب بانکی دارد. حقوق کارکنان معمولاً به طور انحصاری به حسابشان پرداخت می شود. بسیاری از بانک ها و اداره جات پست حساب های خصوصی را ارائه می دهند. افتتاح حساب معمولاً رایگان است. با این وجود، پس از آن هزینه های مختلفی وجود دارد. از آنجا که هزینه ها، نرخ های بهره و مزایا بسته به ارائه دهنده متفاوت است، ارزش آن را دارد که مقایسه بین ارائه دهندگان صورت بگیرد. برای باز کردن یک حساب کاربری، نیاز به پاسپورت یا سایر مدارک هویتی است.

کارت بانکی / کارت اعتباری

اگر کسی حساب کاربری داشته باشد، معمولاً یک کارت حساب برای دریافت پول نقد دریافت می کند. این کارت فقط در آن بانک که حساب در آن باز شده معتبر است. بانک ها یا ادارات پست همچنین کارتهای اعتباری (مثلاً کارت ماسترو) را ارائه می دهند که می تواند برای برداشت پول نقد از اکثر دستگاه های خودپرداز و پرداخت در بیشتر فروشگاه ها استفاده شود. استفاده از این کارت ها همچنین در خارج از کشور هم ممکن است. هزینه استفاده از کارت بستگی به نوع کارت دارد. امکان درخواست کارت های اعتباری از ارائه دهندگان مختلف وجود دارد. خدمات و هزینه ها بسیار متفاوت هستند، به همین جهت مقایسه، مقرون به صرفه است. در حال حاضر پرداخت با کارت بانکی یا کارت اعتباری بسیار رایج است.

پرداخت قبضهها

فاکتورها (Rechnungen) معمولاً همراه با فیش پرداخت از طریق پست یا ایمیل ارسال می شوند. سه راه برای پرداخت این هزینه ها وجود دارد:

- بانکداری الکترونیکی: پرداخت از طریق اینترنت گسترده و امن است.
- در پیشخوان: برای پرداخت نقدی در اداره پست می توانید از فیش پرداخت استفاده کنید. اگر حساب پستی دارید، می توانید مبلغ پرداختی را مستقیماً از حساب خود برداشت کنید. مشتریان بانک نیز می توانند در باجه بانک سفارش پرداخت کنند.
- از طریق پست: دستورات پرداخت را می توان از طریق نامه به بانک یا اداره پست نیز ارسال کرد. برای اطلاعات بیشتر با بانک یا اداره پست تماس بگیرید.

گزینه های پرداخت برای فاکتورهای تکراری:

- روش بدهی مستقیم (LSV) راحت است زیرا صورتحساب ها به طور خودکار از حساب برداشت می شوند. اطلاعات در این مورد توسط صورتحساب یا بانک/دفتر پست ارائه می شود.
- اگر مبلغ فاکتور همیشه یکسان است (به عنوان مثال اجاره)، می توانید یک سفارش ثابت (Dauerauftrag) برای انتقال در بانک یا اداره پست تنظیم کنید.

فاکتورها همیشه با مهلت پرداخت ارائه می شوند. اگر این مهلت رعایت نشود، این می تواند عواقبی داشته باشد: اجرای بدهی (Betreibung) امکان پذیر است.

اطلاعات بیشتر (لینک ها, نشانی های مهم, مدارک کمکی)
www.hallo-baselstadt.ch/fa/money-and-taxes/accounts--transactions